
UCHWAŁA NR XXIII/142/2016

RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Rząśnia''.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1250. ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Pajęcznie, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/113/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia 

"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia" zmienia się § 12 pkt.2 "Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia" który otrzymuje nowe brzmienie: "Odpady 

komunalne segregowane oraz zmieszane muszą być usuwane z terenu nieruchomości przez podmiot 

uprawniony z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z wyjątkiem odpadów określonych w § 2 ust.1 

pkt 2, niniejszego Regulaminu, które muszą być usuwane nie rzadziej niż 1 raz na kwartał".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: FA1C3901-86F6-4A96-BB43-DADE816BEED2. Podpisany Strona 1


